VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. YcTaHOBUTb KpenéxHble nnaHku 1 B
OTBEpPCTUSA NogpamHuKa aBToMobuna 1

HaXXUBUTb B HNUX BonTbl M8x25(30), BbIKpYTUTL

WwTaTtHble 6onTel M6 B NnepegHen YacTu 1 no

bokawm.

2. BCTaBUTb 3aluTy NpONUnamMn Ha paHee

ycTaHoBneHHble bontbl M8x25(30), nepenHow
YacTb 3akpenuTb bontamu M6x40 Yyepes BTYNKU

2, Kak nokasaHo Ha cxewme.
3. Bce Touvku KpenneHus 3aTtaHyThb.

ALF0328st
Chevrolet Spark M 400 log Bbinycka: 2018- V-10CVT

KomnnekTyoLipye Kon-Bo
1 | Bont M6x40 S WT.
2 | bont M8x25(30) 2 WT.
3 | lllanba 6 (yBenun4eHHasn) O wr.
4 | lLlan6a 6 npy:kKnHHasa (rpoBepHasn) O Wwr.
5 | llanba 8 (yBenuueHHas) 2 WT.
6 | LLlanba 8 npy:kuHHasa (rpoBepHas) 2 WT.
7 | KpenéxHaa nnaHka 1 2 Wr.
8 | BTynka 2 O WT.

MpousBecTn cMasky KpenéxHbix 6ONTOB Macnom unmn apyro

I{OHCGDBBL{HOHHOﬁI HMUOKOCTBHO
OononHuTensHan MHopMaluua Ha ouuuansHom canTte: www.alfeco.ru

3awura kaptepa u KINIM (ans astomobunein us KOxHow Kopew)

bont

M8x25(30)

Bec zawuthl: 8 Kr
Bec komnnektaunu: 0,5 kr

Pasmep sawuTel: 755x950x50 '
MomeHT 3aTtsikki: M6 - 6,1 H*m A L F E c 0

MomeHT 3atsxkn: M8 - 15,7 H*m A ABTOKOMIOHEHTbI M3 CTANM 1 ANIOMUHIARA

KioHE TRYKTOPCKWE OTHEN B NPASE WSMEHSTE BHELLHIGH B, HAG0D KOMANSKTYHOWMK, cnocob yCTaHoBKM 623 yBegoMneHUa noTpetuTens.




